СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025 № 99
д. Новое Домозерово

[bookmark: _GoBack]Об отчете главы сельского поселения Югское о результатах деятельности администрации сельского поселения Югское за 2024 год

      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава   сельского поселения Югское, заслушав отчет главы сельского поселения Югское А.В. Замыслова о результатах  деятельности администрации сельского поселения Югское за 2023 год,

    Совет сельского поселения Югское

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения Югское о результатах деятельности администрации сельского поселения Югское за 2024 год (прилагается).
2. По результатам отчета признать деятельность администрации сельского поселения Югское в 2024 году удовлетворительной.
3. Решение опубликовать в информационном вестнике «Югский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Югское  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Югское                                                    А.В. Замыслов